
Str

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1A 1A

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

MP.

HJ.

GKJ

ŠV

GKJ.

GT

ŠV

EV.

EV.

TD.

ŽV.

HJ.

ŽV.

KB.

KA.

GKJ

KB.

TD.

GT

MP.

ŠM.

IA.

DT.
ŠV ŠV

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1B 1B

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

GT.

MP.

VK

MTM

GT.

ŠV

EV.

ŠV

ŠM.

MP.

VK

EV.

TD.

ŠM.

ŽV. KB.

MTM

EMA

MTM.

ŽV.

KA.

MP.

KB.

TD.

EMA

ČD.

DT.

HJ

OJ

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1C 1C

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KN

ŠM

KA

ŠM

VK

MP

PB

ŠJ.

ZS
RJ EMA EMA

PB

MP

EMA

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1D 1D

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

GT.

MP.

GT.

TD

HJ

EV

ŠM.

MP.

EV

MTM

HJ

ŠM.

ŽV.

TD KK

MTM

MTM.

ŽV.

KA.

MP.

PN

KK

PN

ČD.

IM

IA.

DT.

PN

BD

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0



Stranica 2

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1K 1K

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

TD

BI

DT.

KN

ŠMA

ŠM

TD

KN

PR

ŠM PS

ŽV

KN

TD

TD

DT

MP

DT.

MP

AD

AD

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1S 1S

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

NE

RJ

RJ

GT

PS

PS

MD

ČD

IAL IAL

MD

IAL

NE

GT

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1T 1T

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

MP.

HJ.

GKJ.

IM

KV

ŠV

ŽV.

HJ.

ŽV.

KA.

KK

IM

KK

KV

ŠV

TD

JD

MP.

ŠM.

DT.

EV

GKJ

LJ

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

1V 1V

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

MD

RJ

LJ LJ

GT

ČD

RJ

KA

GT

LJ

MJ MJ
MJ MD

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0



Stranica 3

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2B 2B

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

TD

KV

KK.

HJ.

IM

EV

PN

ŠV

TD

HJ.

HV.

PS.

HV.

KK.

KV

ŠV

ŠV

PN

ŠV

ČD.

OJ

DT.

BD.

ŠM.

HV.

ŠB.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2C 2C

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KA.

KA.

KN

GKJ

MD.

ČD

ČD

ZS

MJ

MD.

PB

ZS

ŠB.

DT.

MJ

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2D 2D

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KV

TD

KK.

IM

EV

IA

KV

ŠM

PN

HV

ŠM

HV

MTM

MTM

IM

PS

KK.

PN

HV

PN

PN

TD

ČD.

DN

BD

DT. HJ

MTM

DN

ŠB

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2K 2K

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

BI

KK

KN

KN

BI

BI

MP

ŠJ.

ŠMA

ČD

ČD

BI

BI

PS

ŠB

AB

ŠJ.

MP

AB

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0



Stranica 4

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2K1 2K1

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KK

ŠMA

BI

KA.

KA.

KK

BI

KN

MD.

KN

TD
ŠMA

MD.

ŠB.

DT.

DT.

IAL

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2S 2S

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

ČD

ČD

NE

RJ

KV

RJ

PS

HV
HV

NE

NE

KV

NE

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2T 2T

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

IM

BI

HJ.

KK

HJ.

HV.

PS.

HV.

BI

IM

KK

LJ

DT.

MMA

BD.

JD

ŠM. KN

HV.

ŠB.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

2V 2V

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

RJ

ČD

KA

OJ

HV

OJ

RJ

KV

OJ

ČD

ZS
HV ZS

KV

ZS

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0



Stranica 5

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3A 3A

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

EMA

KV.

EMA

KA.

EMA FK.

RJ.

KK

FK.

GKJ

EMA.

ČD.

KB

KB

KK

GKJ

RJ.

EMA

EMA.

KV.

PB

EMA

VK

DT.

PB

BD.

FK.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3B 3B

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KA.

KV.

RJ.

KB

DN

LJ

MD.

KB

KB

MMA

LJ

MMA

EMA.

ČD.

LJ

MD.

RJ.

KB

KB

EMA.

KV.

KB

LJ

DN

MD.
OJ

DT.

BD.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3C 3C

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KN

ZS

BD

HV.

ČD.

KA.

GKJ
PB PB

ZS

HV.

DT.

RJ.

GKJ

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3D 3D

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KA.

KV.

RJ.

DN

HJ

IM

MD.

MTM

PN

TD

DN

PN

MTM

ČD.

DN

KK

IM

MD.

RJ.

IM

KK

IM

KV.

MTM

IM

MD.

MTM

DN
DT.

DN

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0



Stranica 6

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3K 3K

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

PT

ŽV

MP

KN

KZM.

MP

ČD.

NE

ŠMA

KA

ŠMA

KN

AD

AD ŠJ.

MP

NE

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3K1 3K1

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

PT

KN

PT

KN

HV.

ČD.

KA.
AB

AB

HV.

DT.

DT.

RJ.

BI

TD

ŠMA

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3T 3T

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KV

KA.

JD

LJ

IM

LJ

ŠV

FK.

RJ.

JD

FK.

IM

LJ

ŠV

KV

RJ.

BD

DT.

JD

LJ
LJ

FK.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

3V 3V

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

ŠV

FK

KA

FK

ŠV

ŠV

RJ

ČD

ČD

ŠV

FK

RJ

MMA

GT

MMA MMA

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0



Stranica 7

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

4A 4A

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KB

KA.

OJ.

GKJ

KLJ.

FK.

OJ.

GKJ

GKJ

GKJ

KB

RJ.

GKJ

KV.
KLJ

PB

FK.

ČD.

DT.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
  1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

4B 4B

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

HV.

KB

OJ.

HV.

KA.

KB

IM

HV.

OJ.

KK.

KB

MM

MM

MM

MM

KB

IM
RJ.

KB

KV.

KB

OJ

ČD.

DT.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

4D 4D

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

HV.

TD

DN

ČD

HV.

KA.

KK

HV.

HJ

PN

ČD.

KK.

MTM

MTM

PN

IM

PN

RJ.

DN

KV.

DN

MTM

MTM

IM

DT.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0

gp-Untis 2002/0
 1

Raspored sati 2012/2013
VRIJEDI OD 3.09.2012

4T 4T

po. uto. srij. cet. pet.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

ŠMA

KA.

ŠMA

ŠMA

KLJ.

FK.

PN

PN

ŠMA

KV

RJ.

JD

GKJ

KLJ

JD

FK.

ČD.

DT.

G r u b e r & P e t t e r s  S o f t w a r e   RASPORED VINICA 3_0


